W zwiazku z wplynigciem do Zamawiajagcego w dniu 21.11.2023 r. pytan dotyczgcych
postgpowania Przebudowa infrastruktury gospodarki wodno-Sciekowej w miejscowosci Bobrowniki
nr referencyjny RGG.ZP.271.9.2023, udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1

Posimy o podanie punktéw pracy pomp projektowanych do Przepompowni Sciekow przy
ul. Nieszawskiej i ul. Wislanej

Odpowiedz

Obie przepompownie sciekéw surowych dlugosé¢ przewodu tlocznego w poziomie 5 m kazda.
Geometryczna réznica wysokosci 4 m. Maksynialny przeptyw - 8 1/s $redni przeptyw - 2 1/s.

Srednice przewodow ttocznych to 90PE
Pytanie 2

Prosimy 0 okreslenie zakresu modernizacji kraty koszowej
Odpowiedz

Wymogi dotyczace modernizacji kraty koszowej - wymiana istniejacego rozwigzania na
rownowazne z przystosowaniem do potrzeb zmienionej technologii oczyszczalni $ciekdw

Pytanie3

Czy  Zamawiajacy  przewiduje mozliwos¢  przedtuzenia - realizacji  zadania?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci przedtuzenia realizacji zadania ze wzgledu na
terokreslone terminy rozliczenia otrzymanego dofinansowania

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zmiany warunkéw platnosci na ptatnosci kwartalne?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci zmiany warunkdw platnosci na platnosci kwartalne.




